
        

        

        
        

    
        [image: logo zoo]
    

    
        [image: německy]
        [image: anglicky]
    

    
        [image: facebook]
        [image: twitter]
       
        [image: youtube]
        [image: tripadvisor]
        [image: email]
    


            
                
                    	
                            Aktuality>
                            Aktuality
                            

                            	
                                    Aktuality>
                                    Archiv všech článků
                                    
                                
	
                                    Aktuality>
                                    Videa ze zoo
                                    
                                
	
                                    Aktuality>
                                    Kalendář akcí
                                    
                                
	
                                    Aktuality>
                                    Výroční zprávy 
                                    
                                
	
                                    Aktuality>
                                    Zpravodaj Ursus 
                                    
                                


                        
	
                            Základní informace>
                            Základní informace
                            

                            	
                                    Základní informace>
                                    O zoo
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Otevírací doba
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Vstupné
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Návštěvní řád
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Plán zoo
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Kudy do zoo
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Kontakty
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Expozice Rajské ostrovy
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    GDPR
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Jsme členy těchto organizací
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Psi do zoo nesmějí
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Komentované krmení 
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Občerstvení U dvou opiček
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Enrichment
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Kampaň EAZA
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Kampaň WAZA
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Dobrovolnická činnost
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Noc snů 
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Webkamery
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Rozpočet
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Prohlášení o přístupnosti
                                    
                                
	
                                    Základní informace>
                                    Ochrana přírody a osvěta
                                    
                                


                        
	
                            Naše zvířata>
                            Naše zvířata
                            

                            	
                                    Naše zvířata>
                                    Obojživelníci
                                    
                                
	
                                    Naše zvířata>
                                    Plazi
                                    
                                
	
                                    Naše zvířata>
                                    Ptáci
                                    
                                
	
                                    Naše zvířata>
                                    Savci
                                    
                                
	
                                    Naše zvířata>
                                    Akvária
                                    
                                
	
                                    Naše zvířata>
                                    Bezobratlí
                                    
                                


                        
	
                            Adopce>
                            Adopce
                            

                            	
                                    Adopce>
                                    O adopcích 
                                    
                                
	
                                    Adopce>
                                    Seznam zvířat
                                    
                                
	
                                    Adopce>
                                    Chci adoptovat zvíře
                                    
                                


                        
	
                            ZooŠkola>
                            ZooŠkola
                            

                            	
                                    ZooŠkola>
                                    O ZooŠkole 
                                    
                                
	
                                    ZooŠkola>
                                    Programy
                                    
                                
	
                                    ZooŠkola>
                                    Ceny programů
                                    
                                
	
                                    ZooŠkola>
                                    Chci objednat program
                                    
                                
	
                                    ZooŠkola>
                                    Zájmové kroužky 
                                    
                                
	
                                    ZooŠkola>
                                    Další akce a nabídky
                                    
                                
	
                                    ZooŠkola>
                                    Týden Země
                                    
                                


                        


                    

                

            
            
                	
                        [image: klaun očkatý]

                        
                        Navštívili jste již Expozici Rajské ostrovy? Víte o tom, že se vstupenkou ze Zoo Děčín sem máte v daný den vstup zdarma?

                        

                    
	
                        [image: prolézačka]

                        
                        Mezi živočichy se najde mnoho jedinců, kteří vynikají obdivuhodnými výkony, rekordními vlastnostmi i schopnostmi přizpůsobit se okolním podmínkám. Poznejte je na naší stezce s názvem ZooRekordy.

                        

                    
	
                        [image: tapír]

                        
                        Věděli jste, že tapír jihoamerický umí i přes svůj mohutný vzhled dobře plavat, potápět se a i na skalnatých terénech vyvinout poměrně vysokou rychlost?

                        

                    
	
                        [image: makak]

                        
                        Je jich celkem devět! A jsou největší chovnou skupinou tohoto druhu v České republice! Řeč je o makacích chocholatých. Přijďte se podívat, jak vesele skotačí v expozici.

                        

                    
	
                        [image: muž fotící medvěda]

                        
                        Zpestřete si návštěvu zoo komentovaným setkáním se zvířaty. V květnu, červnu a září probíhají komentované ukázky krmení pouze o víkendech a o svátcích. V červenci a srpnu pak denně.

                        

                    


            


            
                
                    
                         
                        Chyba 404 : nenalezeno
                        

                        

                    

                

                   
                    [bookmark: kalTop]
                        
                            
                        

                    

                   
                        [image: otevírací doba]
                    

                    
                        [image: vstupné]
                    

                    
                        [image: cesta do zoo]
                    

                    
                        [image: dětská zoo] 
                    

                    
                        [image: mapa zoo]
                    

                    
                        [image: sluzby]
                    

                    
                        [image: archiv článků]
                    

                    
                     
                    
                    
                        [image: kamera]
                    
   
					
					 
                        [image: kamera]
                    
   

                    
                        [image: e-shop]
                    

					
					
                    
                    

					
                    
                    

				
				
                    
                        Kalendář akcí

                        duben>
 	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
   
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 

	

                    

                  
                

                

            


            
                    
                        [image: Text zřizovatel]

                    

                    
                        [image: Znak města Děčín]

                    

                    
                        [image: Text partneři]

                    

                    
                        [image: Logo společnosti INO]

                    

                    
                        [image: Logo Grešík Valdemar]

                    

                    
                        [image: Logo Agrokomplexu]

                    

                    
                        [image: asan.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: ovoce-zelenina-mar-mat.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Liftea]

                    

                    
                        [image: Logo Děčínského deníku]

                    

                    
                        [image: Logo e-děčínsko]

                    

                    
                        [image: Logo Děčín.cz]

                    

                    
                        [image: Logo Kudy z nudy]

                    

                    
                        [image: Logo Domova dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: zuš_nové.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Útulku Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo vzdělávacího centra Svopap]

                    

                    
                        [image: Logo Vstupenky Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Artmaterial.cz]

                    

                    
                        [image: Text Jsme členem]

                    

                    
                        [image: Logo evropské asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo světové asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Unie českých a slovenských zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Fauna-flora]

                    

                    
                        [image: Logo IZE]

                    

                    
                        [image: Logo ISIS]

                    

                    
                        [image: Logo evropského záchovného programu]

                    

                    
                        [image: Logo destinačního fondu]

                    

                    
                        [image: Informace o Českém Švýcarsku]

                    

                    
                        [image: Text Sponzoři noci snů]

                    

                    
                        [image: úk.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: cukrárna expres.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo MAR-MAT ovoce a zelenina]

                    

                    
                        [image: lengau.jpg]

                    

                    
                        [image: bamburger.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Domu dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Dům Tisku]

                    

                    
                        [image: pekárna jindra.jpg]

                    

                    
                        [image: zš tyrše děčín.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo skautů]

                    

                    
                        [image: šluknov.jpg]

                    

                    
                        [image: strážci přírody.jpg]

                    

                    
                        [image: idnis iter.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo ZŠ Slovanka]

                    

                    
                        [image: sokol maxičky.jpg]

                    

                    
                        [image: spartan děčín.jpg]

                    

            


            
                
                        
                            Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, příspěvková organizace

                            Žižkova 1286/15
405 02 Děčín IV
Česká republika

IČ: 00078921

Tel./fax: + 420 412 531 164
E-mail: info(@) zoodecin.cz

Prohlášení o přístupnosti


www.zoodecin.cz

Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. 
Používáním webu vyjadřujete souhlas

                        

                    
                

                
                    Kontaktní formulář

                    
                        
                        	Typ dotazu:	
                                    Informace o adopcích
Informace o zoo
Informace o zážitkových programech
Informace pro média


                                
	Email:	
	
                                    
                                
	

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za TĚCHTO PODMÍNEK	


	

    
        Vyberte modrou barvu

    

    
        
        
    

    
        
            
            Šedivá
            Šedivá
        

    

    
        
            
            Modrá
            Modrá
        

    

    
        
            
            Bílá
            Bílá
        

    

    
        
            
            Červená
            Červená
        

    

    
        
            
            Růžová
            Růžová
        

    

    
        
            
            Oranžová
            Oranžová
        

    



                                
	
                                	
                                    
                                    
                                


                    

                

                

                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                

            

        









    